
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czernica i wyboru 
przewodniczącego

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy komisji:

1. Adam Cioczek,

2. Jarosław Jagielski,

3. Sabina Jasińska,

4. Jerzy Misztal,

5. Beata Potocka.

§ 2. Stwierdza się wybór radnego Adama Cioczka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: B64AB024-5115-4837-A499-1B64463A35DB. Podpisany Strona 1




